
 

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Název výzvy MAS: 3. VÝZVA OP TAK – TECHNOLOGIE PRO MAS 

Název výzvy ŘO OP TAK: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

 

   SOULAD S SCLLD A OPRÁVNĚNOST ŽADATELE                                                                      
                       

PARAMETR ANO NE 

Projekt je svým zaměřením a obsahem v souladu s platnou strategií 
CLLD (ve věcném hodnocení získal nejméně 75 bodů) 

   

Žadatel je pro danou nadřazenou výzvu MPO oprávněným žadatelem   

 

VĚCNÉ HODNOCENÍ PROJEKTU  

 

Finanční náročnost projektu 

Žadatel doloží v podnikatelském záměru, jaké jsou celkové způsobilé výdaje (CZV) 
projektu. 

 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 1 600 000 Kč do 2 000 000 Kč. 0 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 1 200 000 Kč do 1 599 999 Kč. 10 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 800 000 Kč do 1 199 999 Kč. 20 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 250 000 Kč do 799 999 Kč. 30 

 

Velikost podniku dle počtu zaměstnanců 

Zdrojem je podnikatelský záměr (údaj k 1.1.2024) 

Počet zaměstnanců od 200 do 250 0 

Počet zaměstnanců od 150 do 199 5 

Počet zaměstnanců od 100 do 149 10 

Počet zaměstnanců od 50 do 99 15 

Počet zaměstnanců 21-50 20 

Počet zaměstnanců 11-20 25 

Počet zaměstnanců 1-10 30 



 
 

 

 

Sídlo žadatele na území MAS 

Zdrojem je podnikatelský záměr 

Sídlo žadatele mimo území MAS 0 

Sídlo žadatele v území MAS 30 

 

Podpora vzdělávání 

Bodově zvýhodněn bude žadatel, který se v návaznosti na aktivity projektu věnuje 
podpoře vzdělávání a rozvoji polytechnické výchovy na území MAS. 

Důraz při hodnocení bude kladen na konkrétní plnění ze strany žadatele, kdy toto plnění 
nesmí být nijak zpoplatněno (může se jednat např. o různé exkurze, výstavy, projektové dny, 
přednášky, prohlídky atd.). Kontrola bude provedena na základě dokumentů vzdělávací 
instituce (např. třídní kniha) + fotodokumentace či případné kontroly na místě při konání akce. 

 

Žadatel nebude mít v podnikatelském záměru podporu vzdělávání a rozvoj 
polytechnické výchovy. 

0 

Žadatel bude mít v podnikatelském záměru podporu vzdělávání a rozvoj 
polytechnické výchovy. 

30 

 
 


